

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/zawodowa-podroz-w-czasie-doradztwo-zawodowe-sen077-p-10197.html>

## ZAWODOWA PODRÓŻ W CZASIE. DORADZTWO ZAWODOWE (SEN077)



Cena	<b>429,90 zł</b>
Dostępność	<b>Na zamówienie</b>
Czas wysyłki	<b>15 dni</b>
Numer katalogowy	<b>SEN077</b>
Kod producenta	<b>DORADZTWO ZAWODOWE</b>
Producent	<b>Pracownia Psychoterapii</b>

### Opis produktu

## ZAWODOWA PODRÓŻ W CZASIE. DORADZTWO ZAWODOWE

**Autorka: dr Małgorzata Karolczuk**

**Zawodowa podróż w czasie to użyteczne i profesjonalne narzędzie przydatne do pracy, zarówno z młodymi osobami (klasy maturalne), które stoją przed wyborem swojej ścieżki zawodowej, jak i z osobami, które rozważają przekwalifikowanie się, zmianę pracy czy rozwój zawodowy. To idealne rozwiązanie dla doradców zawodowych, coachów kariery, psychologów, psychoterapeutów, doradców HR oraz wszystkich tych, którzy specjalizują się w tematach pracy i rozwoju zawodowego.**

To intuicyjne i unikalne narzędzie świetnie sprawdza się w sytuacji, gdy chcesz pracować nad zmianą zawodu albo nad wyborem drogi zawodowej. Jest też użyteczne w sytuacji, gdy cel zawodowy jest precyzyjnie określony. Jeśli chcesz zidentyfikować zasoby i cechy osobowości swoich klientów oraz towarzyszyć im w stworzeniu efektywnej strategii rozwoju zawodowego, to narzędzie jest właśnie dla Ciebie.

**Karty uczą podejmowania decyzji. Wspierają doskonale rozwój każdego człowieka. Będą przydatne zarówno dla osób świadomych swojej wartości, które wiedzą, czego chcą, jak i tych, które potrzebują wzmocnienia i podniesienia samooceny. Stosując to narzędzie, wydobędziesz ze swoich klientów maksymalny potencjał i wiarę we własne możliwości, talenty i predyspozycje, umożliwiając im harmonijny rozwój..**

Na kartach przedstawione zostały zwierzęta, które oznaczają konkretne zasoby i cechy. Pomagają więc klientom w odkrywaniu ich własnego potencjału. Dzięki nim Twoi klienci wzmocnią swoje poczucie własnej wartości i rozwiną pewność siebie oraz samoakceptację. Gra pozwoli im też dostrzegać ich mocne strony, pobudzać kreatywność i skuteczniej realizować ich marzenia.

Karty pozwalają rozwijać zarówno uświadomione już zasoby, jak i odkrywać zupełnie nowy potencjał klientów. Niewątpliwą zaletą tego narzędzia jest jego uniwersalność – może być ono stosowane przez różnych specjalistów zajmujących się rozwojem osobistym.

W zestawie znajduje się:

- 49 kart wskazujących na 101 zasobów, jakie może klient posiadać;
- 1 karta ze znakiem zapytania, która pomaga wykreować zasoby jeszcze nie odkryte;
- 7 kart odrębnych numerowanych, które stanowią o przebiegu sesji;



- 
- 1 karta do użycia przez klienta na potrzeby instrukcji nr 2.

Całość spakowana jest w poręczny džinsowy woreczek.

**W zestawie są również dwie instrukcje, które mogą być wykorzystane podczas dwóch oddzielnych spotkań. Zostały one przygotowane z myślą zarówno o początkujących doradcach czy coachach, jak i osobach z dużym doświadczeniem zawodowym. Nie trzeba jednak trzymać się sztywno instrukcji - reguły gry można ustalać samodzielnie.**

Twórczość i kreatywność to najlepsi pomocnicy. Karty można zatem dostosować do swoich potrzeb, co oznacza, że praca z tym narzędziem może trwać kilka minut albo kilka spotkań.